

COMPUTO METRICO

Art.	Descrizione Voce	U.M.	Prezzo Unitario	Quantità	Prezzo Totale
ELENCO PREZZI UNITARI					
14.1.4.2	14.1.4 Punto di comando per punto luce semplice, interrotto, deviato, a pulsante, realizzato con linea in tubazione a vista a partire dalla cassetta di derivazione a vista del locale, questa inclusa, in tubi di materiale termoplastico autoestinguente del tipo rigido serie media, resistenza allo schiacciamento 750 N, del diametro esterno pari a mm 20; cassetta di derivazione a vista con grado di protezione minimo IP44, completa di coperchio in materiale termoplastico autoestinguente, fili conduttori in rame con rivestimento termoplastico tipo N07V-K, apparecchio di comando di serie civile modulare completo di copri foro, placca IP55 con membrana anti-UV, montato entro contenitore da parete per tre moduli di serie civile. Compresi gli accessori di fissaggio, le curve, i raccordi, i collegamenti elettrici, la minuteria ed ogni altro onere. Conduttori sezione 2,5 mm ²				
	Totale	cad.	€ 42,40	15	€ 636,00
Teca tipo 1 vedi figura					
N.P.01	9805103020 Strip led ULTRA SLIM CRI>80 IP20 - 24V, dim.5x2x5000 mm (120 led/m) Flux: 80 lm/w Watt W/m: 9.6	cad.	€ 72,00	15	€ 1.080,00
N.P.02	84700 Driver 75W	cad.	€ 45,00	15	€ 675,00
N.P.03	98610 Connettore multiplo	cad.	€ 7,00	7	€ 49,00
N.P.04	1280111202 MC01 - PROFILO ANODIZZATO 200 cm COMPLETO DI COVER SATINATA e STAFFE FISSAGGIO	cad.	€ 15,90	36	€ 572,40
	Totale teca 1				€ 2.376,40
Teca tipo 2 vedi figura					
N.P.01	9805103020 Strip led ULTRA SLIM CRI>80 IP20 - 24V, dim.5x2x5000 mm (120 led/m) Flux: 80 lm/w Watt W/m: 9.6	cad.	€ 72,00	7	€ 504,00
N.P.02	84700 Driver 75W	cad.	€ 45,00	7	€ 315,00
N.P.03	98610 Connettore multiplo	cad.	€ 7,00	3	€ 21,00
N.P.04	1280111202 MC01 - PROFILO ANODIZZATO 200 cm COMPLETO DI COVER SATINATA e STAFFE FISSAGGIO	cad.	€ 15,90	17	€ 270,30
	Totale teca 2				€ 1.110,30
Teca tipo 3 vedi figura					
N.P.01	9805103020 Strip led ULTRA SLIM CRI>80 IP20 - 24V, dim.5x2x5000 mm (120 led/m) Flux: 80 lm/w Watt W/m: 9.6	cad.	€ 72,00	5	€ 360,00
N.P.02	84700 Driver 75W	cad.	€ 45,00	5	€ 225,00
N.P.03	98610 Connettore multiplo	cad.	€ 7,00	2	€ 14,00
N.P.04	1280111202 MC01 - PROFILO ANODIZZATO 200 cm COMPLETO DI COVER SATINATA e STAFFE FISSAGGIO	cad.	€ 15,90	12	€ 190,80
	Totale teca 3				€ 789,80
Teca tipo 4 vedi figura					
N.P.01	9805103020 Strip led ULTRA SLIM CRI>80 IP20 - 24V, dim.5x2x5000 mm (120 led/m) Flux: 80 lm/w Watt W/m: 9.6	cad.	€ 72,00	4	€ 288,00
N.P.02	84700 Driver 75W	cad.	€ 45,00	4	€ 180,00
N.P.03	98610 Connettore multiplo	cad.	€ 7,00	4	€ 28,00
N.P.04	1280111202 MC01 - PROFILO ANODIZZATO 200 cm COMPLETO DI COVER SATINATA e STAFFE FISSAGGIO	cad.	€ 15,90	10	€ 159,00
	Totale teca 4				€ 655,00
Teca tipo 5 vedi figura					
N.P.01	9805103020 Strip led ULTRA SLIM CRI>80 IP20 - 24V, dim.5x2x5000 mm (120 led/m) Flux: 80 lm/w Watt W/m: 9.6	cad.	€ 72,00	2	€ 144,00
N.P.02	84700 Driver 75W	cad.	€ 45,00	2	€ 90,00

M

N.P.03	98610	Connettore multiplo	cad.	€ 7,00	2	€ 14,00
N.P.04	1280111202	MC01 - PROFILO ANODIZZATO 200 cm COMPLETO DI COVER SATINATA e STAFFE FISSAGGIO	cad.	€ 15,90	5	€ 79,50
		Totale teca 5				€ 327,50
		Teca tipo 6 vedi figura				
N.P.01	9805103020	Strip led ULTRA SLIM CRI>80 IP20 - 24V, dim.5x2x5000 mm (120 led/m) Flux: 80 lm/w Watt W/m: 9.6	cad.	€ 72,00	1	€ 72,00
N.P.02	84700	Driver 75W	cad.	€ 45,00	1	€ 45,00
N.P.04	1280111202	MC01 - PROFILO ANODIZZATO 200 cm COMPLETO DI COVER SATINATA e STAFFE FISSAGGIO	cad.	€ 15,90	3	€ 47,70
		Totale teca 6				€ 164,70
		Teca tipo 7 vedi figura				
N.P.01	9805103020	Strip led ULTRA SLIM CRI>80 IP20 - 24V, dim.5x2x5000 mm (120 led/m) Flux: 80 lm/w Watt W/m: 9.6	cad.	€ 72,00	1	€ 72,00
N.P.02	84700	Driver 75W	cad.	€ 45,00	1	€ 45,00
N.P.04	1280111202	MC01 - PROFILO ANODIZZATO 200 cm COMPLETO DI COVER SATINATA e STAFFE FISSAGGIO	cad.	€ 15,90	3	€ 47,70
		Totale teca 7				€ 164,70
		Teca tipo 8 vedi figura				
N.P.01	9805103020	Strip led ULTRA SLIM CRI>80 IP20 - 24V, dim.5x2x5000 mm (120 led/m) Flux: 80 lm/w Watt W/m: 9.6	cad.	€ 72,00	4	€ 288,00
N.P.02	84700	Driver 75W	cad.	€ 45,00	4	€ 180,00
N.P.04	1280111202	MC01 - PROFILO ANODIZZATO 200 cm COMPLETO DI COVER SATINATA e STAFFE FISSAGGIO	cad.	€ 15,90	10	€ 159,00
		Totale teca 8				€ 627,00
		Teca tipo 9 vedi figura				
N.P.01	9805103020	Strip led ULTRA SLIM CRI>80 IP20 - 24V, dim.5x2x5000 mm (120 led/m) Flux: 80 lm/w Watt W/m: 9.6	cad.	€ 72,00	2	€ 144,00
N.P.02	84700	Driver 75W	cad.	€ 45,00	2	€ 90,00
N.P.04	1280111202	MC01 - PROFILO ANODIZZATO 200 cm COMPLETO DI COVER SATINATA e STAFFE FISSAGGIO	cad.	€ 15,90	5	€ 79,50
		Totale teca 9	cad.			€ 313,50
21	M01024	Installatore 5a categoria				
		Totale	h	€ 32,90	80	€ 2.632,00
22	M01025	Installatore 4a categoria				
		Totale	h	€ 30,72	80	€ 2.457,60
		Totale				€ 12.254,50
		Oneri per la sicurezza 3%				€ 128,20
		TOTALE				€ 12.382,70